

# Årsredovisning

---

*Taxi 213000 AB*

*556677-3106*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mattias Glasnovic  
2024-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet samt budtjänster.  
Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 872	2 566	2 012	1 855
Resultat efter finansiella poster	344	-236	-100	-151
Soliditet %	40	15	34	13

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom man har investerat i en ytterligare ny taxibil därav har nettoomsättningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	215 982	-236 110	79 872
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-236 110	236 110	0
- Årets resultat			344 043	344 043
- Belopp vid årets utgång	100 000	-20 128	344 043	423 915

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-20 128
Årets resultat	344 043
Summa	323 915

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	80 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(80 000)
Balanseras i ny räkning	243 915
Summa	323 915

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 871 683	2 565 912
Övriga rörelseintäkter	1 930	80 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 873 613</b>	<b>2 645 912</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 281 091
Handelsvaror	-2 105 933	0
Övriga externa kostnader	-1 594 549	-962 926
Personalkostnader	-717 054	-224 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-90 854	-102 871
Övriga rörelsekostnader	0	-299 552
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 508 390</b>	<b>-2 871 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>365 223</b>	<b>-225 141</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	483	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 663	-11 000
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-21 180</b>	<b>-10 969</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>344 043</b>	<b>-236 110</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>344 043</b>	<b>-236 110</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>344 043</b>	<b>-236 110</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	272 564	411 488
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		272 564	411 488
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>272 564</b>	<b>411 488</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		347 933	0
Övriga fordringar		57 315	33 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 015	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		698 263	33 097
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 048	71 053
<i>Summa kassa och bank</i>		86 048	71 053
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>784 311</b>	<b>104 150</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 056 875</b>	<b>515 638</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-20 128	215 982
Årets resultat	344 043	-236 110
<i>Summa fritt eget kapital</i>	323 915	-20 128
<b>Summa eget kapital</b>	<b>423 915</b>	<b>79 872</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 168 393	339 734
Övriga skulder	174 086	100 096
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>342 479</b>	<b>439 830</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 86 400	0
Leverantörsskulder	24 470	0
Skatteskulder	0	-18 606
Övriga skulder	41 908	14 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	137 703	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>290 481</b>	<b>-4 064</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 056 875</b>	<b>515 638</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	514 359	778 919
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	454 272
Försäljningar/utrangeringar	-60 087	-718 832
Utgående anskaffningsvärden	454 272	514 359
Ingående avskrivningar	-102 871	-519 280
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	-	519 280
Årets avskrivningar	-78 837	-102 871
Utgående avskrivningar	-181 708	-102 871
Redovisat värde	272 564	411 488

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets lån som uppgår till 254 793 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	168 393	339 734
------------------------------------	---------	---------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	86 400	0
------------------------------------	--------	---



<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	272 564	363 418
	Summa ställda säkerheter	272 564	363 418

**UNDERSKRIFTER**

Helsingborg

*Mattias Glasnovic*

Mattias Glasnovic

2024-06-29